


PT. WAHANA SAHABAT UTAMA

DATA GAJI KARYAWAN

TAHUN 2019

Tunj. Hari 

Raya

Tunjangan 

Kes & KT

Tunjangan 

Lain2
Insentif

JOMBANG 1 MFD L K/2 63.040.000         6.520.000         2.321.000        14.000.000      85.881.000         

JOMBANG 2 UMF P TK 49.400.000         5.300.000         1.750.000        9.500.000        65.950.000         

JOMBANG 3 ESH L K/- 54.000.000         5.672.000         1.960.000        4.462.000        66.094.000         

JOMBANG 4 ADK L TK 51.600.000         5.400.000         1.860.000        1.944.900        60.804.900         

JOMBANG 5 SMT L K/1 33.700.000         3.975.000         1.148.000        3.000.000        41.823.000         

JOMBANG 6 ROS P TK 52.600.000         5.400.000         1.940.000        1.000.000        60.940.000         

JOMBANG 7 DWT P TK 42.000.000         4.500.000         1.480.000        10.000.000      57.980.000         

JOMBANG 8 SDP L TK 29.520.000         3.460.000         980.000           1.500.000        35.460.000         

JOMBANG 9 SFL P TK 28.200.000         3.350.000         1.028.000        1.841.800        34.419.800         

JOMBANG 10 HST L K/1 63.600.000         6.300.000         2.344.000        4.000.000        76.244.000         

JOMBANG 11 DTS P TK 24.222.000         3.021.000         768.000           3.000.000        31.011.000         

JOMBANG 12 AAV P TK 16.712.000         2.396.000         125.000           3.020.238        22.253.238         

JOMBANG 13 MAA L K/- 18.200.000         2.542.000         628.000           2.310.000        23.680.000         

JOMBANG 14 MSL L K/1 20.100.000         2.675.000         704.000           2.800.000        26.279.000         

JOMBANG 15 KKD L TK 19.800.000         2.650.000         692.000           6.785.900        29.927.900         

JOMBANG 16 HAD P TK 19.200.000         2.500.000         668.000           2.700.000        25.068.000         

JOMBANG 17 YFJ L TK 17.400.000         2.450.000         140.000           1.400.000        21.390.000         

JOMBANG 18 MTW L K/1 17.040.000         2.420.000         120.000           3.700.000        23.280.000         

JOMBANG 19 THD L K/1 15.600.000         2.400.000         120.000           1.100.000        19.220.000         

JOMBANG 20 DJS P TK 15.000.000         2.250.000         120.000           1.300.000        18.670.000         

JOMBANG 21 MFR L TK 13.200.000         2.200.000         120.000           650.000           16.170.000         

MALANG 1 EWA P TK 72.000.000         4.000.000         1.880.000        56.800.000      134.680.000      

MALANG 2 SCR P TK 66.000.000         2.400.500         1.740.000        17.800.000      87.940.500         

MALANG 3 IKN P TK 64.800.000         2.258.000         1.702.000        15.550.000      84.310.000         

MALANG 4 BDN L TK 60.000.000         2.245.000         1.400.000        8.700.000        72.345.000         

MALANG 5 BDI L K/1 25.454.000         1.880.000         605.160           5.774.000        33.713.160         

MALANG 6 MAL L K/1 19.200.000         1.600.000         468.000           5.467.000        26.735.000         

MALANG 7 IDM L K/1 19.200.000         1.600.000         468.000           5.981.000        27.249.000         

MALANG 8 PST L K/1 19.500.000         1.625.000         480.000           4.640.000        26.245.000         

MALANG 9 MLY P TK 18.900.000         1.575.000         456.000           5.250.000        26.181.000         

MALANG 10 BIW L K/1 18.780.000         1.565.000         451.200           2.000.000        22.796.200         

MALANG 11 RDA P TK 16.920.000         1.410.000         376.800           4.800.000        23.506.800         

MALANG 12 DWH L K/1 16.320.000         1.360.000         352.800           4.750.000        22.782.800         

MALANG 13 SAS P TK 15.300.000         1.275.000         312.000           5.697.000        22.584.000         

MALANG 14 APR L K/- 15.000.000         1.250.000         300.000           3.244.800        19.794.800         

MALANG 15 MHN L K/- 14.640.000         1.220.000         285.600           1.609.300        17.754.900         

MALANG 16 MNS L K/- 14.400.000         1.200.000         276.000           2.700.000        18.576.000         

MALANG 17 LEN L K/- 14.700.000         1.225.000         288.000           4.000.000        20.213.000         

MALANG 18 DCD P TK 14.100.000         1.175.000         264.000           1.500.000        17.039.000         

MALANG 19 HKR L TK 12.900.000         1.075.000         216.000           3.850.000        18.041.000         

MALANG 20 NWY P TK 12.408.000         1.034.000         196.023           3.000.000        16.638.023         

MALANG 21 JSM L K/- 12.000.000         1.000.000         180.000           3.100.000        16.280.000         

BUNDER 1 MSH L K/2 85.000.000         6.300.000         2.400.000        4.800.000        4.287.392        102.787.392      

BUNDER 2 BMD L TK 80.200.000         6.100.000         2.208.000        2.937.350        91.445.350         

BUNDER 3 NRA L K/1 77.800.000         5.750.000         2.112.000        318.250           85.980.250         

BUNDER 4 MKH P TK 73.000.000         5.450.000         1.920.000        3.300.000        83.670.000         

BUNDER 5 TAT L K/- 70.600.000         5.200.000         1.824.000        2.564.000        80.188.000         

BUNDER 6 YSF L K/3 70.000.000         5.250.000         1.800.000        1.800.000        78.850.000         

BUNDER 7 MJH L K/2 67.000.000         4.950.000         1.680.000        1.775.000        75.405.000         

BUNDER 8 RDT P TK/1 64.600.000         4.759.950         1.584.000        1.000.000        71.943.950         

BUNDER 9 RMU P TK 61.600.000         4.550.000         1.464.000        986.000           68.600.000         

BUNDER 10 MMY P TK 57.600.000         4.400.000         1.304.000        1.990.000        65.294.000         

BUNDER 11 WNG P TK 48.400.500         3.600.000         1.036.020        5.100.500        58.137.020         

BUNDER 12 EAD P TK 30.075.000         2.100.000         355.200           800.000           33.330.200         

BUNDER 13 NAZ P TK 27.960.000         1.930.000         268.400           4.000.000        34.158.400         

BUNDER 14 LVN P TK 27.840.000         1.920.000         263.600           750.000           30.773.600         

BUNDER 15 EVD L K/2 27.600.000         1.900.000         254.000           600.000           30.354.000         

BUNDER 16 RHS L K/2 27.360.000         1.880.000         244.400           1.000.650        30.485.050         

BUNDER 17 SHR L K/- 27.060.000         1.855.000         232.400           2.300.000        31.447.400         

BUNDER 18 CAP L TK 26.400.000         1.800.000         220.000           1.800.750        30.220.750         

BUNDER 19 AWC L K/1 25.860.000         1.755.000         212.000           500.000           28.327.000         

BUNDER 20 AGN L K/- 25.560.000         1.730.000         150.500           300.500           27.741.000         

BUNDER 21 ADR P TK 25.320.000         1.710.000         140.000           275.100           27.445.100         

BUNDER 22 MSD L K/1 25.200.000         1.700.000         120.000           250.343           27.270.343         

BUNDER 23 AFD L K/- 25.100.000         1.675.000         115.000           210.700           27.100.700         

BUNDER 24 FRD L K/1 24.600.000         1.650.000         100.500           200.000           26.550.500         

TUBAN 1 SKM L K/3 43.705.500         3.166.800         1.601.589        8.000.800        56.474.689         

TUBAN 2 WDC L TK 40.901.700         2.716.700         1.389.437        13.220.000      58.227.837         

TUBAN 3 HMK L K/1 33.481.000         2.406.000         1.240.609        7.520.000        44.647.609         

TUBAN 4 SMQ P TK 17.041.400         936.820            535.025           5.300.000        23.813.245         

TUBAN 5 SPD P TK 16.835.000         961.350            546.769           901.000           19.244.119         

TUBAN 6 ISF L K/1 16.517.500         934.900            534.069           800.000           18.786.469         

TUBAN 7 CJN P TK 16.021.000         876.800            506.209           200.300           17.604.309         

TUBAN 8 HST L K/1 14.761.900         746.700            443.845           700.500           16.652.945         

TUBAN 9 RFD L K/- 14.281.700         706.900            424.637           700.100           16.113.337         

TUBAN 10 MTP L TK 12.001.500         516.600            333.429           500.040           13.351.569         

TUBAN 11 MTH L TK 11.281.100         457.930            304.614           200.050           12.243.694         

MOJOKERTO 1 GAT L K/2 59.700.000         2.475.000         1.849.000        8.970.000        72.994.000         

MOJOKERTO 2 NHD P TK 48.095.000         1.155.000         1.384.400        7.480.000        58.114.400         

MOJOKERTO 3 YFA L TK 34.440.000         1.155.000         838.400           4.900.000        41.333.400         

MOJOKERTO 4 AWN L TK 26.022.000         991.500            501.800           1.950.600        29.465.900         

MOJOKERTO 5 MWT L TK 20.486.500         991.500            280.460           990.000           22.748.460         

MOJOKERTO 6 AFT P TK 18.664.000         843.000            207.560           3.000.000        22.714.560         

MOJOKERTO 7 SWY L K/1 16.210.000         1.710.000         109.400           1.493.000        19.522.400         

MOJOKERTO 8 NSA L K/1 16.500.000         1.500.000         121.000           1.500.000        19.621.000         

MOJOKERTO 9 APT L K/1 1.020.000           -                    -                   1.020.000           

MOJOKERTO 10 SAG P TK 940.000              -                    -                   940.000              

MOJOKERTO 11 NMA L TK 300.000              -                    -                   300.000              

MOJOKERTO 12 ANV L K/1 5.810.000           -                    -                   5.810.000           

MOJOKERTO 13 IAR L K/1 3.760.000           -                    -                   3.760.000           

MOJOKERTO 14 RDA P TK 366.666              -                    -                   366.666              

MOJOKERTO 15 RWK L TK 3.460.000           -                    -                   3.460.000           

MOJOKERTO 16 NES P TK 5.743.000           -                    -                   5.743.000           

2.806.737.966    216.516.950     68.873.855      4.800.000        353.600.863    3.450.529.634   

Cabang No. Nama
Jenis 

Kelamin
Status Gaji Pokok

Tunjangan
Penghasilan 

Bruto

TOTAL



Rumus Gross Up Method 

Penghasilan Kena Pajak Perhitungan Pajak 

0 sampai dengan Rp50.000.000 1/0,95 (PKP X 5%) 

Di atas Rp50.000.000 sampai 

dengan Rp250.000.000 

1/0,85 ((PKP X 15%) – Rp5.000.000) 

Di atas Rp250.000.000 sampai 

dengan Rp500.000.000 

1/0,75 ((PKP X 25%) – Rp30.000.000) 

Di atas Rp500.000.000 1/0,70 ((PKP X 35%) – Rp55.000.000) 



Perhitungan PPh Pasal 21 Menggunakan Net Method

Pengurangan

Tunj. Hari Raya
Tunjangan 

Kes & KT

Tunjangan 

Lain2
Insentif Biaya Jabatan WP Sendiri Kawin Tanggungan Total 5% 15% 25% 30%

JOMBANG MFD L K/2 63.040.000            6.520.000           2.321.000       14.000.000      85.881.000            4.294.050         81.586.950            54.000.000            4.500.000         9.000.000         67.500.000            14.086.950 704.348            704.348        

JOMBANG UMF P TK 49.400.000            5.300.000           1.750.000       9.500.000       65.950.000            3.297.500         62.652.500            54.000.000            54.000.000            8.652.500 432.625            432.625        

JOMBANG ESH L K/- 54.000.000            5.672.000           1.960.000       4.462.000       66.094.000            3.304.700         62.789.300            54.000.000            4.500.000         58.500.000            4.289.300 214.465            214.465        

JOMBANG ADK L TK 51.600.000            5.400.000           1.860.000       1.944.900       60.804.900            3.040.245         57.764.655            54.000.000            54.000.000            3.764.655 188.233            188.233        

JOMBANG ROS P TK 52.600.000            5.400.000           1.940.000       1.000.000       60.940.000            3.047.000         57.893.000            54.000.000            54.000.000            3.893.000 194.650            194.650        

JOMBANG DWT P TK 42.000.000            4.500.000           1.480.000       10.000.000      57.980.000            2.899.000         55.081.000            54.000.000            54.000.000            1.081.000 54.050              54.050          

JOMBANG HST L K/1 63.600.000            6.300.000           2.344.000       4.000.000       76.244.000            3.812.200         72.431.800            54.000.000            4.500.000         4.500.000         63.000.000            9.431.800 471.590            471.590        

MALANG EWA P TK 72.000.000            4.000.000           1.880.000       56.800.000      134.680.000          6.000.000         128.680.000          54.000.000            54.000.000            74.680.000 2.500.000         3.702.000       6.202.000     

MALANG SCR P TK 66.000.000            2.400.500           1.740.000       17.800.000      87.940.500            4.397.025         83.543.475            54.000.000            54.000.000            29.543.475 1.477.174         1.477.174     

MALANG IKN P TK 64.800.000            2.258.000           1.702.000       15.550.000      84.310.000            4.215.500         80.094.500            54.000.000            54.000.000            26.094.500 1.304.725         1.304.725     

MALANG BDN L TK 60.000.000            2.245.000           1.400.000       8.700.000       72.345.000            3.617.250         68.727.750            54.000.000            54.000.000            14.727.750 736.388            736.388        

BUNDER MSH L K/2 85.000.000            6.300.000           2.400.000       4.800.000       4.287.392       102.787.392          5.139.370         97.648.022            54.000.000            4.500.000         9.000.000         67.500.000            30.148.022 1.507.401         1.507.401     

BUNDER BMD L TK 80.200.000            6.100.000           2.208.000       2.937.350       91.445.350            4.572.268         86.873.083            54.000.000            54.000.000            32.873.083 1.643.654         1.643.654     

BUNDER NRA L K/1 77.800.000            5.750.000           2.112.000       318.250          85.980.250            4.299.013         81.681.238            54.000.000            4.500.000         4.500.000         63.000.000            18.681.238 934.062            934.062        

BUNDER MKH P TK 73.000.000            5.450.000           1.920.000       3.300.000       83.670.000            4.183.500         79.486.500            54.000.000            54.000.000            25.486.500 1.274.325         1.274.325     

BUNDER TAT L K/- 70.600.000            5.200.000           1.824.000       2.564.000       80.188.000            4.009.400         76.178.600            54.000.000            4.500.000         58.500.000            17.678.600 883.930            883.930        

BUNDER YSF L K/3 70.000.000            5.250.000           1.800.000       1.800.000       78.850.000            3.942.500         74.907.500            54.000.000            4.500.000         13.500.000       72.000.000            2.907.500 145.375            145.375        

BUNDER MJH L K/2 67.000.000            4.950.000           1.680.000       1.775.000       75.405.000            3.770.250         71.634.750            54.000.000            4.500.000         9.000.000         67.500.000            4.134.750 206.738            206.738        

BUNDER RDT P TK/1 64.600.000            4.759.950           1.584.000       1.000.000       71.943.950            3.597.198         68.346.753            54.000.000            4.500.000         58.500.000            9.846.753 492.338            492.338        

BUNDER RMU P TK 61.600.000            4.550.000           1.464.000       986.000          68.600.000            3.430.000         65.170.000            54.000.000            54.000.000            11.170.000 558.500            558.500        

BUNDER MMY P TK 57.600.000            4.400.000           1.304.000       1.990.000       65.294.000            3.264.700         62.029.300            54.000.000            54.000.000            8.029.300 401.465            401.465        

BUNDER WNG P TK 48.400.500            3.600.000           1.036.020       5.100.500       58.137.020            2.906.851         55.230.169            54.000.000            54.000.000            1.230.169 61.508              61.508          

TUBAN WDC L TK 40.901.700            2.716.700           1.389.437       13.220.000      58.227.837            2.911.392         55.316.445            54.000.000            54.000.000            1.316.445 65.822              65.822          

MOJOKERTO GAT L K/2 59.700.000            2.475.000           1.849.000       8.970.000       72.994.000            3.649.700         69.344.300            54.000.000            4.500.000         9.000.000         67.500.000            1.844.300 92.215              92.215          

MOJOKERTO NHD P TK 48.095.000            1.155.000           1.384.400       7.480.000       58.114.400            2.905.720         55.208.680            54.000.000            54.000.000            1.208.680 60.434              60.434          

1.543.537.200,00       112.652.150            44.331.857         4.800.000           199.485.392       1.904.806.599            94.506.330           1.810.300.269            1.350.000.000            40.500.000           63.000.000           1.453.500.000            356.800.269          16.606.013           3.702.000          -           -           20.308.013       

Tarif Pajak PPH 

Terutang 

Setahun

TOTAL

Penghasilan 

Kena Pajak
Cabang Nama

Jenis 

Kelamin
Status Gaji Pokok

Tunjangan

Penghasilan Bruto Penghasilan Netto

PTKP Setahun



Perhitungan PPh Pasal 21 Menggunakan Gross Method

Pengurangan

Tunj. Hari Raya
Tunjangan 

Kes & KT

Tunjangan 

Lain2
Insentif Biaya Jabatan WP Sendiri Kawin Tanggungan Total 5% 15% 25% 30%

JOMBANG MFD L K/2 63.040.000            6.520.000           2.321.000       14.000.000      85.881.000            4.294.050         81.586.950            54.000.000            4.500.000         9.000.000         67.500.000            14.086.950 704.348            704.348        

JOMBANG UMF P TK 49.400.000            5.300.000           1.750.000       9.500.000       65.950.000            3.297.500         62.652.500            54.000.000            54.000.000            8.652.500 432.625            432.625        

JOMBANG ESH L K/- 54.000.000            5.672.000           1.960.000       4.462.000       66.094.000            3.304.700         62.789.300            54.000.000            4.500.000         58.500.000            4.289.300 214.465            214.465        

JOMBANG ADK L TK 51.600.000            5.400.000           1.860.000       1.944.900       60.804.900            3.040.245         57.764.655            54.000.000            54.000.000            3.764.655 188.233            188.233        

JOMBANG ROS P TK 52.600.000            5.400.000           1.940.000       1.000.000       60.940.000            3.047.000         57.893.000            54.000.000            54.000.000            3.893.000 194.650            194.650        

JOMBANG DWT P TK 42.000.000            4.500.000           1.480.000       10.000.000      57.980.000            2.899.000         55.081.000            54.000.000            54.000.000            1.081.000 54.050              54.050          

JOMBANG HST L K/1 63.600.000            6.300.000           2.344.000       4.000.000       76.244.000            3.812.200         72.431.800            54.000.000            4.500.000         4.500.000         63.000.000            9.431.800 471.590            471.590        

MALANG EWA P TK 72.000.000            4.000.000           1.880.000       56.800.000      134.680.000          6.000.000         128.680.000          54.000.000            54.000.000            74.680.000 2.500.000         3.702.000       6.202.000     

MALANG SCR P TK 66.000.000            2.400.500           1.740.000       17.800.000      87.940.500            4.397.025         83.543.475            54.000.000            54.000.000            29.543.475 1.477.174         1.477.174     

MALANG IKN P TK 64.800.000            2.258.000           1.702.000       15.550.000      84.310.000            4.215.500         80.094.500            54.000.000            54.000.000            26.094.500 1.304.725         1.304.725     

MALANG BDN L TK 60.000.000            2.245.000           1.400.000       8.700.000       72.345.000            3.617.250         68.727.750            54.000.000            54.000.000            14.727.750 736.388            736.388        

BUNDER MSH L K/2 85.000.000            6.300.000           2.400.000       4.800.000       4.287.392       102.787.392          5.139.370         97.648.022            54.000.000            4.500.000         9.000.000         67.500.000            30.148.022 1.507.401         1.507.401     

BUNDER BMD L TK 80.200.000            6.100.000           2.208.000       2.937.350       91.445.350            4.572.268         86.873.083            54.000.000            54.000.000            32.873.083 1.643.654         1.643.654     

BUNDER NRA L K/1 77.800.000            5.750.000           2.112.000       318.250          85.980.250            4.299.013         81.681.238            54.000.000            4.500.000         4.500.000         63.000.000            18.681.238 934.062            934.062        

BUNDER MKH P TK 73.000.000            5.450.000           1.920.000       3.300.000       83.670.000            4.183.500         79.486.500            54.000.000            54.000.000            25.486.500 1.274.325         1.274.325     

BUNDER TAT L K/- 70.600.000            5.200.000           1.824.000       2.564.000       80.188.000            4.009.400         76.178.600            54.000.000            4.500.000         58.500.000            17.678.600 883.930            883.930        

BUNDER YSF L K/3 70.000.000            5.250.000           1.800.000       1.800.000       78.850.000            3.942.500         74.907.500            54.000.000            4.500.000         13.500.000       72.000.000            2.907.500 145.375            145.375        

BUNDER MJH L K/2 67.000.000            4.950.000           1.680.000       1.775.000       75.405.000            3.770.250         71.634.750            54.000.000            4.500.000         9.000.000         67.500.000            4.134.750 206.738            206.738        

BUNDER RDT P TK/1 64.600.000            4.759.950           1.584.000       1.000.000       71.943.950            3.597.198         68.346.753            54.000.000            4.500.000         58.500.000            9.846.753 492.338            492.338        

BUNDER RMU P TK 61.600.000            4.550.000           1.464.000       986.000          68.600.000            3.430.000         65.170.000            54.000.000            54.000.000            11.170.000 558.500            558.500        

BUNDER MMY P TK 57.600.000            4.400.000           1.304.000       1.990.000       65.294.000            3.264.700         62.029.300            54.000.000            54.000.000            8.029.300 401.465            401.465        

BUNDER WNG P TK 48.400.500            3.600.000           1.036.020       5.100.500       58.137.020            2.906.851         55.230.169            54.000.000            54.000.000            1.230.169 61.508              61.508          

TUBAN WDC L TK 40.901.700            2.716.700           1.389.437       13.220.000      58.227.837            2.911.392         55.316.445            54.000.000            54.000.000            1.316.445 65.822              65.822          

MOJOKERTO GAT L K/2 59.700.000            2.475.000           1.849.000       8.970.000       72.994.000            3.649.700         69.344.300            54.000.000            4.500.000         9.000.000         67.500.000            1.844.300 92.215              92.215          

MOJOKERTO NHD P TK 48.095.000            1.155.000           1.384.400       7.480.000       58.114.400            2.905.720         55.208.680            54.000.000            54.000.000            1.208.680 60.434              60.434          

1.543.537.200,00       112.652.150            44.331.857         4.800.000           199.485.392       1.904.806.599            94.506.330           1.810.300.269            1.350.000.000            40.500.000           63.000.000           1.453.500.000            356.800.269          16.606.013           3.702.000          -           -           20.308.013       
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Cabang Nama

Jenis 

Kelamin
Status Gaji Pokok

Tunjangan

Penghasilan Bruto Penghasilan Netto

PTKP Setahun



Perhitungan PPh Pasal 21 Menggunakan Gross Up Method

Pengurangan

Tunj. Hari Raya
Tunjangan Kes 

& KT

Tunjangan 

Lain2
Tunjangan Pajak Insentif Biaya Jabatan WP Sendiri Kawin Tanggungan Total 5% 15% 25% 30%

JOMBANG MFD L K/2 63.040.000            6.520.000          2.321.000        741.418               14.000.000      86.622.418             4.331.121          82.291.298         54.000.000         4.500.000       9.000.000        67.500.000         14.791.298 739.565             739.565           

JOMBANG UMF P TK 49.400.000            5.300.000          1.750.000        455.395               9.500.000        66.405.395             3.320.270          63.085.125         54.000.000         54.000.000         9.085.125 454.256             454.256           

JOMBANG ESH L K/- 54.000.000            5.672.000          1.960.000        225.753               4.462.000        66.319.753             3.315.988          63.003.765         54.000.000         4.500.000       58.500.000         4.503.765 225.188             225.188           

JOMBANG ADK L TK 51.600.000            5.400.000          1.860.000        198.140               1.944.900        61.003.040             3.050.152          57.952.888         54.000.000         54.000.000         3.952.888 197.644             197.644           

JOMBANG ROS P TK 52.600.000            5.400.000          1.940.000        204.895               1.000.000        61.144.895             3.057.245          58.087.650         54.000.000         54.000.000         4.087.650 204.383             204.383           

JOMBANG DWT P TK 42.000.000            4.500.000          1.480.000        56.895                 10.000.000      58.036.895             2.901.845          55.135.050         54.000.000         54.000.000         1.135.050 56.753               56.753             

JOMBANG HST L K/1 63.600.000            6.300.000          2.344.000        496.411               4.000.000        76.740.411             3.837.021          72.903.390         54.000.000         4.500.000       4.500.000        63.000.000         9.903.390 495.170             495.170           

MALANG EWA P TK 72.000.000            4.000.000          1.880.000        7.296.471            56.800.000      141.976.471           6.000.000          135.976.471       54.000.000         54.000.000         81.976.471 2.500.000          4.796.471       7.296.471        

MALANG SCR P TK 66.000.000            2.400.500          1.740.000        1.554.920            17.800.000      89.495.420             4.474.771          85.020.649         54.000.000         54.000.000         31.020.649 1.551.032          1.551.032        

MALANG IKN P TK 64.800.000            2.258.000          1.702.000        1.373.395            15.550.000      85.683.395             4.284.170          81.399.225         54.000.000         54.000.000         27.399.225 1.369.961          1.369.961        

MALANG BDN L TK 60.000.000            2.245.000          1.400.000        775.145               8.700.000        73.120.145             3.656.007          69.464.138         54.000.000         54.000.000         15.464.138 773.207             773.207           

BUNDER MSH L K/2 85.000.000            6.300.000          2.400.000        4.800.000        1.586.738            4.287.392        104.374.130           5.218.707          99.155.424         54.000.000         4.500.000       9.000.000        67.500.000         31.655.424 1.582.771          1.582.771        

BUNDER BMD L TK 80.200.000            6.100.000          2.208.000        1.730.162            2.937.350        93.175.512             4.658.776          88.516.737         54.000.000         54.000.000         34.516.737 1.725.837          1.725.837        

BUNDER NRA L K/1 77.800.000            5.750.000          2.112.000        983.223               318.250           86.963.473             4.348.174          82.615.299         54.000.000         4.500.000       4.500.000        63.000.000         19.615.299 980.765             980.765           

BUNDER MKH P TK 73.000.000            5.450.000          1.920.000        1.341.395            3.300.000        85.011.395             4.250.570          80.760.825         54.000.000         54.000.000         26.760.825 1.338.041          1.338.041        

BUNDER TAT L K/- 70.600.000            5.200.000          1.824.000        930.453               2.564.000        81.118.453             4.055.923          77.062.530         54.000.000         4.500.000       58.500.000         18.562.530 928.127             928.127           

BUNDER YSF L K/3 70.000.000            5.250.000          1.800.000        153.026               1.800.000        79.003.026             3.950.151          75.052.875         54.000.000         4.500.000       13.500.000      72.000.000         3.052.875 152.644             152.644           

BUNDER MJH L K/2 67.000.000            4.950.000          1.680.000        217.618               1.775.000        75.622.618             3.781.131          71.841.488         54.000.000         4.500.000       9.000.000        67.500.000         4.341.488 217.074             217.074           

BUNDER RDT P TK/1 64.600.000            4.759.950          1.584.000        518.250               1.000.000        72.462.200             3.623.110          68.839.090         54.000.000         4.500.000        58.500.000         10.339.090 516.955             516.955           

BUNDER RMU P TK 61.600.000            4.550.000          1.464.000        587.895               986.000           69.187.895             3.459.395          65.728.500         54.000.000         54.000.000         11.728.500 586.425             586.425           

BUNDER MMY P TK 57.600.000            4.400.000          1.304.000        422.595               1.990.000        65.716.595             3.285.830          62.430.765         54.000.000         54.000.000         8.430.765 421.538             421.538           

BUNDER WNG P TK 48.400.500            3.600.000          1.036.020        64.746                 5.100.500        58.201.766             2.910.088          55.291.677         54.000.000         54.000.000         1.291.677 64.584               64.584             

TUBAN WDC L TK 40.901.700            2.716.700          1.389.437        69.287                 13.220.000      58.297.124             2.914.856          55.382.267         54.000.000         54.000.000         1.382.267 69.113               69.113             

MOJOKERTO GAT L K/2 59.700.000            2.475.000          1.849.000        97.068                 8.970.000        73.091.068             3.654.553          69.436.515         54.000.000         4.500.000       9.000.000        67.500.000         1.936.515 96.826               96.826             

MOJOKERTO NHD P TK 48.095.000            1.155.000          1.384.400        63.615                 7.480.000        58.178.015             2.908.901          55.269.114         54.000.000         54.000.000         1.269.114 63.456               63.456             

1.543.537.200,00  112.652.150      44.331.857      4.800.000        22.144.906          199.485.392    1.926.951.505        95.248.752        1.831.702.753    1.350.000.000    40.500.000     63.000.000      1.453.500.000    378.202.753      17.311.314        4.796.471       -        -        22.107.785      
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